
ZARZĄDZENIE Nr 94/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 4 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz $ 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U. 2021 poz. 2213 ze zm.) zarządzam co następuje: 

$1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

Agnieszka Sobiecka- Podlewska  - przewodniczący 

Elżbieta Suchowiecka - członek 

Marlena Szczerbiak - członek 

Aleksandra Nowak - członek 

Karolina Bergunda - członek 

$2. Traci moc Zarządzenie Nr 53/2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku. 

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


